
 

 

 
 

COMUNE DI GRUMO NEVANO (NA) 
Avviso di aggiudicazione di appalto 

I.1) Comune di Grumo Nevano – Via Amendola, 2 - 80028 Grumo Nevano Napoli – Tel +08108327111 
Fax 0818327210. 
II.1.1) Oggetto: servizio di direzione lavori, misurazione e contabilità, assistenza al collaudo nonché 
coordinamento in materia di sicurezza e di salute durante la riqualificazione della viabilità del centro 
storico ed il recupero funzionale e normativo e la riqualificazione dell’edificio di proprietà comunale 
Monte Parolisi Cristiano - CIG 598339990C. 
IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 127 del 
05.11.2014. 
V.1) Data aggiudicazione: 16/06/2015. V.2) Offerte ricevute: 11. V.3) Aggiudicatario: R.T.P.  
Associazione Professionale Project Area - SAB S.r.l. - Via G. Gigante, 254  80010 Villaricca (NA). 
V.4) Prezzo di aggiudicazione: € 159.156,51 + IVA. 
VI.4) Spedizione presente avviso all’U.P.U.U.E.: 03.07.2015. 
Il responsabile del  settore tecnico 
perito edile Salvatore Flagiello            

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015


	BURC n. 45 del  20 Luglio 2015

